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MINISTRIA E SHËNDETËSISË DHE MBROJTJES SOCIALE 

 

Nr.________ Prot.                        Tiranë, më _____. _____. 2024 

 

NJOFTIMI I SHKURTUAR I KONTRATËS 

(Për t’u plotësuar nga Autoriteti/Enti Kontraktor, për publikim në  

Buletinin e Njoftimeve Publike)  

1.  Emri dhe adresa e Autoritetit/Entit Kontraktor:  

Emri    Ministria e Shëndetësisë dhe Mbrojtjes Sociale 

Adresa   Rruga e Kavajës Nr 1001 Tiranë  

Tel/Fax  +355 4 2376178 

E-mail                         info@shendetesia.gov.al        

Faqja e Internetit www.shendetesia.gov.al 

  

2.    Lloji i procedurës së prokurimit: e hapur mbi kufirin e lartë monetar - prokurim 

me mjete elektronike - mallra. 

 

3. Numri i referencës së procedurës /Lotit: REF-22487-10-02-2024 

 

Lot1 – REF-22497-10-02-2024 

Lot2 – REF-22499-10-02-2024 

Lot3 – REF-22501-10-02-2024 

Lot4 – REF-22503-10-02-2024 

Lot5 – REF-22505-10-02-2024 

Lot6 – REF-22507-10-02-2024 

Lot7 – REF-22509-10-02-2024 

 

4. Objekti i kontratës / Marrëveshjes Kuadër: “Blerje të materialeve të konsumit 

për përdorim mjekësor për shërbimin e Hemodinamikës” ndarë në 7 lote - 

Marrëveshje Kuadër me disa operatorë ekonomik (një OE të vetëm fitues për sejcilin 

lot)- ku të gjitha kushtet janë të përcaktuara - me afat 24 muaj. 

 

5.  Kodi sipas Fjalorit të Përbashkët të Prokurimit (FPP): Materiale mjekesore 

konsumi jo-kimike dhe hematologjike – 33141000-0 

 

6. Fondi limit: në total për 24 muaj 825,806,830 (tetëqind e njëzet e pesë milion e 

tetëqind e gjashtë mijë e tetëqind e tridhjetë) Lekë pa TVSH. 
Fondi limit/vlera e pritshme e kontratave i konvertuar ne euro sipas kursit zyrtar te Bankes se  

Shqiperise date 03/10/2024: 8,356,677.09  Euro pa TVSH. 

ndarë në lote:  

- Lot. 1 -  “Katetere koronare diagnostike” me fond limit/vlera e pritshme e 

kontratave  62,776,400 (gjashtëdhjetë e dy milion e shtatëqind e shtatëdhjetë e 
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gjashtë mijë e katërqind)  lekë pa TVSH, fondi limit ne euro  635,260.07  Euro 

pa TVSH. 

- Lot. 2  - “Set për përgatitjen për koronarografine angioplastike” me fond 

limit/vlera e pritshme e kontratave 129,136,950 (njëqind e njëzet e nëntë milion 

e njëqind e tridhjetë e gjashtë mijë e nëntëqind e pesëdhjetë) lekë pa TVSH, 

fondi limit ne euro  1,306,789.62 Euro pa TVSH. 

- Lot. 3 -  “Ballona dhe kateter guide dhe gida angioplastike” me fond limit/vlera e 

pritshme e kontratave 329,017,020 (treqind e njëzet e nëntë milion e 

shtatëmbëdhjetë mijë e njëzet)  lekë pa TVSH, fondi limit ne euro  3,329,457.80 

Euro pa TVSH. 

- Lot. 4 “Drug Eluting Balloon catheter-kateter ballon i medikuar” me fond 

limit/vlera e pritshme e kontratave 14,483,000 (katërmbëdhjetë milion e 

katërqind e tetëdhjetë tre mijë)  lekë pa TVSH, fondi limit ne euro  146,559.40 

Euro pa TVSH. 

- Lot. 5 “Coronary stent graft system- Graft stente koronare” me fond limit/vlera e 

pritshme e kontratave  4,161,090 (katër milion e njëqind e gjashtëdhjetë e një 

mijë e nëntëdhjetë)  lekë pa TVSH, fondi limit ne euro  42,107.77 Euro pa 

TVSH. 

- Lot. 6 “Stenta të medikuara” me fond limit/vlera e pritshme e kontratave 

128,205,860 (njëqind e njëzet e tetë milion e dyqind e pesë mijë tetëqind e 

gjashtëdhjetë)  lekë pa TVSH, fondi limit ne euro  1,297,367.54 Euro pa TVSH. 

- Lot. 7 “Drug-eluting stent for restenosis- stenta të medikuara për restenozë” me 

fond limit/vlera e pritshme e kontratave 158,026,510 (njëqind e pesëdhjetë e tetë 

milion e njëzet e gjashtë mijë e pesëqind e dhjetë)  lekë pa TVSH, fondi limit ne 

euro  1,599,134.89 Euro pa TVSH. 

 

7.  Kohëzgjatja e kontratës/marrëveshjes kuadër ose afati për zbatimin e saj: 

Kontratat mund të lidhen nga AK përfituese brenda afatit 24 muaj nga data e 

nënshkrimit të MK nga palët, për secilin lot.   

 

8. Afati i fundit për paraqitjen dhe hapjen e ofertave: 04/11/2024 Ora: 10:00 

9. Procedurë e Rishpallur: 

Po  Jo X 

 

Nëse është një procedurë e rishpallur, ju lutemi plotësoni të dhënat identifikuese të 

procedurës së anuluar: 

a) Numri i referencës në sistemin e prokurimit elektronik të procedurës së anuluar të 

prokurimit______________________________________________________________

______ 

b) Objekti i prokurimit të procedurës së anuluar të prokurimit 

___________________________ 

c) Fondi limit i procedurës së anuluar të prokurimit 

_____________________________(shuma , monedha)  

 

 

     TITULLARI I AUTORITETIT KONTRAKTOR 

 

            Lavdrim SAHITAJ 
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